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“Vergi Məcəlləsi - 2026” “MKS Academy”nin hər il nəşr etdiyi ənənəvi 

kitablarındandır. Vergi Məcəlləsi də daxil olmaqla, vergi qanunvericiliyini 

formalaşdıran normativ-hüquqi aktlara il ərzində edilən dəyişiklik və 

əlavələr nəzərə alınmaqla, şərhlərdən və müvafiq qanunvericilikdən ibarət 

kitab oxucuların və dəyərli həmkarlarımızın stolüstü nəşridir. 

1 yanvar 2026-cı il tarixdən Vergi Məcəlləsinə olunan əlavə və 

dəyişikliklər təsdiq olunub. Eyni zamanda, “Sosial sığorta haqqında”, 

“Tibbi sığorta haqqında” və  “Nağdsız hesablaşmalar haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanunlarına da mühüm dəyişikliklər edilib.  

Adları qeyd olunan normativ-hüquqi aktlara ötən ilin sonunda edilən 

dəyişikliklər kitabda əvvəlki redakisyalarla müqayisəli şəkildə və misallarla 

ayrı-ayrılıqda izah edilib, dəyişiklik və əlavələrin mahiyyəti və məqsədi 

ətraflı izah olunub, bu yeniliklərin vergi ödəyicilərinə gələcək təsirləri 

qiymətləndirilib.  

1 yanvar 2026-cı il tarixinə olan dəyişiklik və əlavələr nəzərə alınmaqla, 

Vergi Məcəlləsinin tam mətni kitabda yerləşdirilib. Eyni zamanda, 

Məcəllədə istifadə olunan müvafiq icra hakimiyyətlərinin açılışı verilib.  

“MKS Academy” olaraq ənənəmizə sadiqik: kitabı alanlara MKS 

portalından 1 ay ödənişsiz istifadə hədiyyə ediləcək. MKS portalından 

istifadə etməklə vergi qanunvericiliyinə aid testləri həll etməklə, eləcə də 

qanunvericilik sənədləri və praktiki sənəd nümunələri ilə tanış olmaqla 

yanaşı, ən çox verilən suallarla tanış olmaq mümkündür. 

Kitab vergi orqanlarında çalışanlar, mühasiblər, sahibkarlar, ali və orta 

ixtisas məktəblərinin maliyyə, vergi, uçot və statistika ixtisaslarında təhsil 

alanlar, Vergi Məcəlləsini müstəqil şəklidə öyrənənlər üçün faydalı 

vəsaitdir.     

Kitabla bağlı rəy, təklif və iradlarınızı müəlliflərə (050) 368 12 72 

nömrəli telefonla və mksacademy2022@gmail.com elektron poçt (email) 

ünvanı vasitəsilə çatdıra bilərsiniz 
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